
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Consiglio n.49 del 26/11/2021

1 di 4

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 49 DEL 26/11/2021

OGGETTO: Approvazione verbali delle sedute consiliari del 10.02.2020, 10.03.2020, 30.04.2020,
29.05.2020, 15.07.2020, 26.08.2020, 02.10.2020, 17.11.2020, 30.11.2020, 30.12.2020.

L'anno duemilaventuno addì ventisei del mese di novembre alle ore 17:25 nella Sala delle Adunanze
consiliari, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, si è riunito in sessione Straordinaria il
Consiglio Comunale, in seduta di prima convocazione.

All'appello risultano:
Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICE SINDACO POLACCI GRAZIELLA Si
CONSIGLIERE GHISELLI ENRICO Si
CONSIGLIERE SEVESO SIMONA

NICOLETTA LUISA
Si

CONSIGLIERE TRAPASSO LUIGI Si
CONSIGLIERE MATTUGINI ALBERTO Si
CONSIGLIERE NARDINI SABRINA Si
CONSIGLIERE LUCCHESI MASSIMO Si
PRESIDENTE GIANNOTTI FABIO Si
CONSIGLIERE MOLINO MICHELE Si
CONSIGLIERE NARDINI RACHELE Si
CONSIGLIERE GALLENI ELISA Si
VICE PRESIDENTE BRAMANTI

GIANPAOLO
Si

Totale Presenti: 10 Totale Assenti: 3

Assume la Presiedenza il Sig. FABIO GIANNOTTI in qualità di PRESIDENTE

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

La seduta è Pubblica.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Consiglio n.49 del 26/11/2021

2 di 4



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Consiglio n.49 del 26/11/2021

3 di 4

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente Giannotti comunica che occorre procedere all’approvazione dei verbali adottati nelle sedute
consiliari del: 10.02.2020, 10.03.2020, 30.04.2020, 29.05.2020, 15.07.2020, 26.08.2020, 02.10.2020,
17.11.2020, 30.11.2020, 30.12.2020, riportati integralmente in atti;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con delibera
di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilitŕ;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

- Con dieci (10) voti favorevoli, nessun contrario e nessun astenuto, espressi per alzata di mano dai dieci
(10) Consiglieri presenti e votanti (compreso il Sindaco):

D E L I B E R A

1. Di approvare i verbali adottati nelle sedute consiliari del: 10.02.2020, 10.03.2020, 30.04.2020,
29.05.2020, 15.07.2020, 26.08.2020, 02.10.2020, 17.11.2020, 30.11.2020, 30.12.2020, riportati
integralmente in atti;



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Consiglio n.49 del 26/11/2021

4 di 4

Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
FABIO GIANNOTTI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente Deliberazione sarà esecutiva trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
all'Albo Pretorio ai sensi dell'art. 134 comma 3 D.Lgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


